fentationis didlorum religioforum ad eandem ecclefiam noviter recipiet, et

ipfarum litterarum virtute introduci denuo faciet et inftitui in eandem

;

item quod didlorum religioforum tanquam verorum patronorum prefenta-

tiones faciendas inpofterum, ad ecclefias quas infra epifcopatum Ergadienfem

optinent, de cetero di6lus dominus Epifcopus non repellet, fed potius be-

nigne admittet, dum tamen infra tempus juris perfonas ydoneas, eidem

domino Epifcopo tanquam diocefano, ad eafdem cum vacaverint fecerint

prefentari. Proteftabatur nichilominus di6lus dominus Epiiccpus quod in-

tentionis vel voluntatis fue non exiilit, per iftam conventionem iive amica-

bilem compofitionem, fuis fuccelToribus prejudicare in aliquo, fi et quatenus

fua ulterius crediderint intereife. Et ne de articulis, concordia et compo-
fitione premiiTis aliquid a quibufcunque valeat inpofterum indubium re-

vocari, promifit diftus dominus Epifcopus quod prefentem compoiitionem

five concordiam, in fing-ulis eccleiiis et locis fue diocefis in quibus fiebat

queftio de premiiTis, in materna lingua, populo ad hoc vel alias congregato,

faciet exponi et publice proclamari. In cujus rei teftimonium, prefenti

fcripto ad modum indenture confe6lo, figilla di6larum partium hinc inde

funt appenfa. A6la funt liec, loco, die et anno fupradi^lis.

Inftrumentum de denariis quos dominus de Inchegald dedit, de omnibus
domibus in terris fuis luide fumus exit.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum
cun6lis pateat evidenter quod anno ab incarnatione Domini millefimo qua-
dringenteiimo vicefimo iexto, menfis vero Odlobris die nona, indiaione
quinta, pontificatus fandliifimi in Chrifto patris et domini domini noftri

Martini divina providentia pape quinti anno nono, in mei notarii publici
ac ilibicriptorum teftium preientia perfonaliter conftitutus religiofus vir

dominus Andreas Stuart prior conventualis monafterii de PaflTelet michi
fubfcripto notario prelentavit quandam litteram in pargameno fcriptam,
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perlegendam et diligenter examinandam ac fub publica forma fideliter

copiandam, cujus quidem littere tenor fequitur et eft talis. SCIANT
omnes tam prefentes quam futuri quod ego Reginaldus filius Sumerled

dominus de Inchegal fa6lus fum frater et uxor mea Fonia foror in capitulo

domus de Palfelet et in toto ordine Cluniacenfi j et ego verus frater et

bonus amicus predi6lis monachis fratribus meis de Paffelet imperpetuum

manfurus cum heredibus meis et hominibus meis, teftimonio ligilli mei